
No.K-19-001 

２０１９年 ７月 

お客様 各位                        

 
 

                        

 
 

 
ユーザー登録用紙追加のお知らせ 

 

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は弊社製品格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、取扱い説明書に添付しております安全説明確認カードですが、販売店様からの返信で

顧客情報を管理してまいりました。今後、より一層ユーザー様をサポートさせていただき顧客満足

度向上のため、下記の通り対応をさせていただきます。 

ユーザー様には登録特典としまして、保証期間の延長をさせていただきます。 

よろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 

―記― 

 

内容  ：ＦＡＸ返信用ユーザー登録用紙追加 

 

対象機種：SSDX / eZ-100 / OS-22-S / DH-5D / 分解ユニット 

 

特典  ：ＦＡＸ返信用ユーザー登録用紙にてユーザー登録された方は 

保証期間 1 年から 2 年に延長します。 

 

実施日 ： 2019 年 8 月生産分から 

         

※ 年一回、定期交換部品のご案内を送らせていただきます。 

 
   

以上 


